DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A
METODOLOGIA LÚDICA: JOGO DE DOMINÓ NO ENSINO DE ÂNGULOS PARA
ESTUDANTES SURDOS de autoria de RAIMUNDO GOMES LUZ, NATHALIE SANTANA
ANDRADE HAUSSLER, SELMA GOMES DA SILVA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108201

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108201